Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. А ртемовский

Об ут верж ден и и  списка победит елей и призеров м униципального  конкурса-
вы ст авки декорат ивно-прикладного т ворчест ва и изобразит ельного

искусст ва «Б абуш кина сказка», посвящ енного Д н ю  пож илого человека

В соответствии с П оложением о проведении муниципального конкурса-
выставки декоративно-прикладного творчества и изобразительного искусства
«Бабуш кина сказка», посвящ енного Дню  пожилого человека, утвержденным
приказом Управления образования А ртемовского городского округа от
19.09.2016 №  218, руководствуясь П олож ением об Управлении образования
А ртемовского городского округа,

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса-
выставки декоративно-прикладного творчества и изобразительного искусства
«Бабуш кина сказка», посвящ енного Дню  пожилого человека, в рамках
муниципального фестиваля национальных традиций «Культура народов Урала»
(Приложение №  1).

2. Н аградить грамотами победителей и призеров муниципального
конкурса-выставки декоративно-прикладного творчества и изобразительного
искусства «Бабуш кина сказка», посвящ енного Д ню  пожилого человека,
согласно прилож ению  к настоящ ему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящ его приказа возложить на
заведующ его отделом координации деятельности муниципальных
образовательных учреждений Казанцеву Т.В.

11ачальник Н.В. Багдасарян

П рилож ение №  1к приказу
У правления образования
А ртемовского городского округа

___________________  № _____ _

Список победителей и призеров муниципального конкурса-выставки
декоративно-прикладного творчества и изобразительного искусства

«Бабушкина сказка», посвященного Дню пожилого человека

1. «Изобразительное искусство»:
1.1. Номинация «Живопись»___

Место Ф.И. участника Наименование О У Ф. И. О. рутоводителя :
Дошколята -  5-6 лет

I Королева Ирина МБДОУ № 30 Курбанова В.И.
II Скутана Арина МБДОУ № 30 Курбанова В.И.
III Гилев Владик МАДОУ ЦРР № 32 Логинова Н.А.

Младшая возрастная группа -  7-9 лет

I
Шайдурова Мила МАОУ ДО № 24 «ДХШ» Юшкова С.В.
Сметанина Мария МАОУ ДО № 24 «ДХШ» Юшкова С.В.
Ларионова В и ктория МАОУ ДО № 2 4  «ДХШ» Журкина О.В.

II Кузьмины х Е катер и и а МАОУ ДО «Дом детского
творчества № 22»

Аюпова З.Т.

III
Хмелева Елизавета МАОУ ДО № 24 «ДХШ» Журкина О.В.
Канунникова Ангелина МАОУ ДО № 24 «ДХШ» Соколова М.В.

Средняя возрастная группа -  10-12 лет

I
Абакумова В и кто р и я МАОУ ДО № 2 4  «ДХШ» Саламаха Н.Е.
Дмитриева Екатерина МАОУ ДО № 24 «ДХШ» Печерский М.А.

И

Гуськова Ксения МАОУ ДО «ЦОиПО» Савельева О.А.
Ребак Анна МАОУ ДО № 24 «ДХШ» Валькова О.В.

' ' ......... .

! ш
Коковина Дарья МАОУ ДО № 24 «ДХШ» Юшкова С.В.
Гаряева Алина МАОУ ДО № 2 4  «ДХШ» Валькова О.В.

Старшая возрастная группа -  13-15 лет
I Тудвасева Анастасия МАОУ ДО «ЦОиПО» Савельева О.А.

II
Налимова Анастасия МАОУ ДО «Дом детского

творчества № 22»
Аюпова З.Т.

III Гончаренко Светлана МБОУ «СОШ № 6» Смирнова М.М.
Старшая возрастная группа -  16-18 лет

I Антонова Анна МБОУ «СОШ № 14» Зарипова С.О.
II Зеваков Данил хМБОУ «СОШ № 14» Зарипова С.О.

I III Муминова Наташа МАОУ «СОШ № 1» Налимова М.В.

2. Номинация «Графика»
Место Ф.И. участника Наименование ОУ Ф.И.О. руководителя

Младшая возрастная группа -  7-9 лет
I Карфидова Алиса МБОУ «СОШ № 9» Степанова Н.Г.

II 11ушкарева Анастасия МБОУ «СОШ № 14» Гончарова О.Н.

III Цыпленкова Анна МБОУ «СОШ № 6» Гвоздева Л.И.
Средняя возрастная группа -  10-12 лет

I Погорская Анастасия МАОУ ДО «ЦОиПО» Савельева О.А.

II
Воробьева Елизавета МАОУ ДО «ЦОиПО» Савельева О.А.
Кузнецова Дарья МБОУ «СОШ № 14» Зарипова С.О.

III Сорокина Дарья МБОУ «СОШ № 6» Смирнова М.М.
Старшая возрастная группа -  13-15 лет

I Грошева Ксения МБОУ «СОШ № 19» Грошева А.А.
Орлова Светлана МБОУ «СОШ № 6» Кудашева Е.В.

II Сухарева Анна ЧОУ «Школа-интернат № 11
ОАО «РЖД»»

Пономарева А.В.

III Костромина Екатерина МАОУ «СОШ № 8» Кутузова Е.А.

1 ■ 3- Номинация «Нетрадиционная техника»
Место Ф.И. участника Наименование ОУ Ф.И.О. руководителя

Дошколята -  5-6 лет

I Мошков Тимофей,
Чистоедова 11олина

МАОУ ДО «ЦОиПО» Степанова Л.П.

И АзеваАлександра МАОУ ДО «ЦОиПО» Степанова Л.П.
Младшая возрастная группа -  7-9 лет

I
Лазитина Кристина.
Лазитина Ирина

МБОУ «СОШ № 9» Степанова Н.Г.

II Рубцова Евгения МБОУ «СОШ № 9» Малыгина П.В.
Средняя возрастная группа -  10-12 лет

I Пискунова Кристина МАОУ ДО № 24 «ДХШ» 11ечерская О.Г.
II Аргу чи н с кая С и ежа на МАОУ «СОШ № 8» Аргучинская А.В.

2. «Декоративно-прикладное творчество»:
2.1 Н ол и/нация «Бум а го пл а с пи ч<а »________

Место Ф.И. участника Наименование ОУ \ Ф.И.О. руководителя
Дошколята -  5-6 лет

I С кути на Екатерина МАДОУ ЦРР № 32 Попова С.А.
II Антонова Ангелина МАДОУ ЦРР № 32 Попова С.А.

Младшая возрастная группа -  7-9 лет
I Богачев Тимофей МАОУ «СОШ № 8»
II Дудииа Елизавета МАОУ «СОШ № 1» Свалова О.Г.
III Свалова Ксения МАОУ «СОШ № 1» Свалова О.Г.

Средняя возрастная группа -  10-12 лет

I
Авторский коллектив 7
класса

МАОУ «СОШ № 1» Тарасова Е.А.

г
II

Романова Анастасия МАОУ «СОШ № 56» 11анова Л.В.
Д\ дин Тимофей МБОУ «СОШ № 10» Чиркова Е.В.

III Семенов Даниил МБОУ «СОШ № 19» Рыбьякова Л.А.
Старшая возрастная группа -  13-15 лет

1

Козлова Елизавета.
Митрохова Валентина,
Зайнутдинова Дарья

МБОУ «СОШ № 18» Орлова О.П.
|

Старшая возрастная группа -  16-18 лет

11
Гашкова Анастасия

_ ..

ЧОУ «Школа-интернат № 11
ОАО «РЖД»»

Бурнышева Е.А.

Номин ация «Шит ье, л \ягкая игруг и ка»
Мести Ф.И. участника Наименование ОУ Ф.И.О. руководителя

Младшая возрастная группа -  7-9 лет
I Мадиярова Юлия МАОУ ЦДО «Фаворит» Налимова С.А.
П Соловьева Алена МАОУ «СОШ № 1» Свалова О.Г.

Средняя возрастная группа -  10-12 лет
Царегор одце ва Анна МАОУ ЦДО «Фаворит» Налимова С.А.

I Пантюшкина Дарья МАОУ ДО «Дом детского
творчества № 22»

Аюпова З.Т.

II

Норик Варвара МАОУ ДО «Дом детского
творчества № 22»

Аюпова З.Т.

Полютина Вероника ЧОУ «Школа-интернат № 11
ОАО «РЖД»»

Зырянова Е.В.

III
Аксенова Полина МБОУ «СОШ № 6» Кудашева Е.В.
Зиновьева Валерия МАОУ «СОШ № 56» Швец Л.П.

Старшая возрастная группа -  13-15 лет
I Гуськова Анна МАОУ ДО «ЦОиПО» Аргучинская О.А.

2 3. Номинация «Природные материалы»
Место Ф.И. участника Наименование ОУ Ф.И.О. руководителя

Дошколята -  5-6 лет
I Мальченко Соня МАДОУ I\РР №  32 Попова С.А.
II Юренкова Ангелина МАДОУ ЦРР № 32 На гай ко Л. В.
III Чупраков Владимир МАДОУ ЦРР № 32 Логинова Н.А.

Младшая возрастная группа -  7-9 лет.....
ГРАН-

ПРИ

Цыкарева Полина.
Мельник Виктория.

1 Ковязина Диана

МАОУ ЦДО «Фаворит» Романова Е.Г.

II | Терентьева София МБОУ «СОШ № 6» Гвоздева Л.И.
III Костром и на Ворон и ка МАОУ «СОШ № 8»

Средняя возрастная группа -  10-12 лет
\ ' Налимова Елена МБОУ «СОШ № 18» Хрупало ТЕ .

N i Уртан Гнмофей МБОУ «СОШ № 2» Яковлева Л.Н.
Старшая возрастная группа -  13-15 лет

I Посашков Иван МАОУ «СОШ № 56» Матушкин А.С.

2 4. Номинация «Вязание) '
Место Ф.И. участника Наименование ОУ Ф.И.О. руководителя1

Дошколята -  5-6 лет
I Кармазин Никита МАОУ «СОШ № 1» Свалова О.Г.

Младшая возрастная группа -  7-9 лет
I Ромашева Алина МБОУ «СОШ № 6» Гвоздева Л.И.

Средняя возрастная группа -  10-12 лет

I
i

Антонов Дмитрий ЧОУ «Школа-интернат № 11
ОАО «РЖД»»

Зырянова Е.В.

.... .... .
II

1
Мингалева Евгения ЧОУ «Школа-интернат № 11

ОАО «РЖД»»
Алексеева З.Г.

...............................

2.5. Номинация «Смешанная техника»
Место Ф.И. участника Наименование ОУ Ф.И.О. руководителя

Дошколята -  5-6 лет
I 'Грубо Виктория МАДОУ ЦРР № 32 Логинова Н.А.
II Панов Тимофей МАДОУ ЦРР № 32 Нагайко JI.В.
III Н абиулл i I на С а м ира МАДОУ ЦРР № 32 Логинова Н.А.

Младшая возрастная группа -  7-9 лет
I Клюкина Светлана МБОУ «СОШ № 2» Яковлева Л.Н.
II Шашев Валерий МАОУ ЦДО «Фаворит» Шашева Т.В.

ш
Храмцов Олег МАО У «СОШ № 1» Баданина II.В.
Галимов Арсений МБОУ «СОШ №  9» Степанова Н.Г.

Средняя возрастная группа -  10-12 лет
I Ту л ье кая Стефа1 шя МБОУ «СОШ № 9» Черных И.С.
II Беляков Владимир МАОУ «СОШ № 56» Панова Л.В.
III Пушкарева Валерия МАОУ ДО «ЦОиПО» Аргучинская О.А.

Старшая возрастная группа -  16-18 лет
. . . .

I
Олькова Анастасия ЧОУ «Школа-интернат № 11

ОАО «РЖД»»
Бурнышева Е.А.

2 6. Номинация «Нетрадиционные материалы»
Место Ф.И. участника Наименование ОУ Ф.И.О. руководителя

Младшая возрастная группа -  7-9 лет
I С идя ки на Ан астасия МБОУ «СОШ № 6» Гвоздева Л.И.
II Исаков Никита МБОУ «СОШ № 9» Шавкунова М.А.

III
Красникова Эвелина МБОУ «СОШ № 10» Гаряев А.А.
Небелюк Василиса МАОУ «СОШ № 1» Свалова О.Г.- .....

Средняя возрастная группа -  10-12 летг-----------
I ХанненковаАрина МАОУ ЦДО «Фаворит» Шашева Т.В.
11 Грошева Ксения МБОУ «СОШ № 19» Грошева А.А.
III Шарафеева Карина МАОУ ЦДО «Фаворит» Романова Е.Г.

Старшая возрастная группа -  16-18 лет

I
Ермакова Екатерина

. ----

ЧОУ «Школа-интернат № 11
ОАО «РЖД»»

Бурнышева Е.А.